
Odpowiedź na Zapytanie 22

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/DZZP/ 1728 / 3135 /2023 Data: 25.08.2023r.

Dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  w trybie przetargu
nieograniczonego  na  „Dostawę  sprzętu  medycznego  jednorazowego  użytku  na  potrzeby  „Pro-Medica"
w Ełku Sp. z o. o. ” Znak: 2505/2023

Na podstawie art. 135 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze
zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1  – dotyczy Pakietu 54
Czy Zamawiający w pozycji  1  dopuści  zaoferowanie  zestawu z  przezroczystym silikonowym zgłębnikiem o
długości około 60 cm, rozmiary CH 12, CH14, CH16, CH18 i CH20, pozostałe właściwości według opisu.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 2  – dotyczy Pakietu 83
Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie szczypiec pokrytych powłoką redukującym tarcie, średnica 
szczęk 1,8 m, 2,4 mm i 2,8 mm, długość 120, 160 i 230 cm, markery czarne lub szare, pozostałe parametry 
zgodne z opisem.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 3  – dotyczy Pakietu 83
Czy zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie pętli o długości roboczej 230 cm.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 4  – dotyczy Pakietu 83
Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści zaoferowanie pętli z siatką trójwymiarową do usuwania polipów i ciał
obcych, średnica cewnika (osłonki) 2,5 mm, średnica pętli 30 mm i 40 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 5  – dotyczy Pakietu 86, Pozycja 1 
Czy Zamawiający w pozycji  1  dopuści  zaoferowanie  igieł  posiadających blokadę w pozycji  schowanej  i  po
całkowitym wysunięciu ostrza, pozostałe parametry zgodne z opisem.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 6  – dotyczy Pakietu 86
Czy zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie protez o długości 5, 7, 9, 10, 12 cm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 7 – dotyczy Pakietu 86, Pozycja 3
Czy zamawiający w pozycji 3 wymaga zaoferowania protez ze znacznikami na granicy pętli i części prostej i



pośrodku części prostej?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 8 – dotyczy Pakietu 86, Pozycja 5
Czy Zamawiający w pozycji 5 dopuści zaoferowanie cewnika o długości 215 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 9 – dotyczy Pakietu 86, Pozycja 6
Czy Zamawiający w pozycji 6 dopuści zaoferowanie sfinkterotomu o długości 215 cm, średnicy końcówki 5F?
Pozostałe parametry zgodne z opisem.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

PYTANIE nr 10 – dotyczy Pakietu 86, Pozycja 7
Czy Zamawiający w pozycji 7 dopuści zaoferowanie prowadnika z końcówką o długości 5 cm, 7 cm, końcówką
zawierającą materiał radiologiczny pozwalający na pomiar długości, pozostałe parametry zgodne z opisem.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 11 – dotyczy Pakietu 86, Pozycja 11
Czy Zamawiający w pozycji 11 dopuści zaoferowanie protez z polietylenu, o długości 50 mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 12 – dotyczy Pakietu 86, Pozycja 12
Czy Zamawiający w pozycji 12 dopuści zaoferowanie szczypiec o szerokości rozwarcia łyżeczek 8 mm?
Odpowiedź:  Zamawiający  dopuszcza  szerokości  rozwarcia łyżeczek 8 mm,  ale nie wymaga z zastrzeżeniem
spełniania opisu przedmiotu zamówienia w pozostałym zakresie.

PYTANIE nr 13 – dotyczy Pakietu 88
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szczotek o długości 1200 mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 14 – dotyczy Pakietu 95, Pozycja 1 i 2 
Czy Zamawiający w pozycji 1 i 2 dopuści zaoferowanie klipsów polimerowych o konstrukcji zębów innej niż
opisana, zapewniających uzyskanie takiego samego efektu działania, dostarczanych w magazynkach po 6 sztuk? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 15 – dotyczy Pakietu 156 
Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie cewników o długości 1200 mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem


